TESTAUSSELOSTE
TEST REPORT

No. 180397
Sivu/page 1/1

D DEKRA

Liittyy tilaajan koepoytakirjaan No.:

Reference to the purchaser's test record No.:

Tilaaja / Purchaser:

Tilaus No. / Order No.:

Koepala saapunut / Specimen arrived:
12.03.2018

Asiakas / Client -
Til. no.

Koestandardi:
Testing standard:

Tuote / Product: Steel Bridge, Rio Yi
Mitat / Dimensions:

Materiaali / Material A: Cast steel

Materiaali / Material B:

Lampokasittely /
Heat treatment:

Muuta / Comments:

i P

Material inspection of a steel bridge

Vetokoe / Tensile test:
EN ISO 6892-1:2016 A

Muuta / Comments:

Paksuus | Leveys | Poikki- Max. Venymisraja | Murtolujuus | Murto- Murto- Murtokohta Huom.
tai @ Width | pinta-ala | voima Proof Tensile venyma | kurouma Location of Remarks
No. Thickness| [mm] |Cross-sect.|Max.load Strength Strength  |Elongation|Reduction Fracture
or diam area Fm REH Rm A of area
[mm] [mm?] [kN] [N/mm?] [N/mm?] [%] Z [%]
397 10.00 20.10 201.00 89.8 273 447 305 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepavarmuus / Measurement uncertainty: Rel, ReH, Rp0.2: +3,0%(2S) Rm: £3,0%(2S) A5: £2,0%(2S) Z: +2,0%(2S)

/

Kokeen valvoja / Certified By:

E—Iﬁyﬂmmkset

rements

Meet th i
| tayta vaatimuksia

meet the requirements

DEKRA Industrial
Metallilaboratorio

Testausselosteen osittainen kopiciminen kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Metallilaboratorion lupaa.
Te imi il i

arvioinli as d

mukaisesti. Tuloksel patevit vain tutkituille naytteille

Partial copying of tha roport ic prohibitod without pormicsion of DEKIA Induotrial Oy Metal laboratory.

Test

according to

purchasing malerial. The test resuits apply only to the itlems tested.

FINA

b
T220 (EN ISONEC 17025)

nnish Accrediiation

e

PT552 Monika Bobrowska
Testaaja / Examiner Turku

Teslaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Metalli lab. Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu

90570 OULU
Metalli lab. Oulu

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra.fi




TESTAUSSELOSTE
TEST REPORT

No. 180398
Sivu/page 1/3

> DEKRA

Liittyy tilaajan koepoytakirjaan No.:

Reference to the purchaser's test record No.:

Tilaaja / Purchaser:

Tilaus No. / Order No.:

Koepala saapunut / Specimen arrived:

12.03.2018
Asiakas / Client - Koestandardi:
Til. no. Testing standard:
Tuote / Product: Steel Bridge, Rio Yi, P2
Mitat / Dimensions:
Materiaali / Material A: Cast steel
Materiaali / Material B:
Lampokasittely /
Heat treatment:
Muuta / Comments: Material inspection of a steel bridge
Vetokoe / Tensile test: Muuta / Comments:
EN ISO 6892-1:2016 A
Paksuus | Leveys | Poikki- Max. Venymisraja | Murtolujuus | Murto- Murto- Murtokohta Huom.
tai @ Width | pinta-ala | voima Proof Tensile venyma | kurouma Location of Remarks
No. Thickness| [mm] [Cross-sect.|Max.load Strength Strength  [Elongation|Reduction Fracture
or diam area Fm REH Rm A of area
[mm] [mm?] [kN] [N/mm?] [N/mm?] [%] Z [%]
398 9.70 20.30 196.91 771 239 392 33.5 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepavarmuus / Measurement uncertainty: Rel, ReH, Rp0.2: £3,0%(2S) Rm: £3,0%(2S) A5: +2,0%(2S) Z: +2,0%(2S) |

/

Kokeen valvoja / Certified By:

EMeet the r uigments

@Bﬂﬂa vaatimuksla
" Do not meetthe requirements

Testausselosteen osiltainen kopiciminen kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Metaliilaboratorion lupaa.
Te i lilausainaiston mukaisasti Tuloksel patevil vain hutkituille naytteille

Arviointi asi;

Partial copying of the report is prohibited without permission of DE|

Test evaluation according to customers purchasing material. The test results apply only to the items tested.

KRA Industrial Oy Metal laboratory.

FIN

Finnish Accreditation Ses
T220 (EN ISOAEC 17025)

DEKRA Industrial Oy
Metgllilaboratorio

pT 552 Monika Bohrows:
Testaaja / Examiner Turku

Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Metalli lab. Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu
90570 OULU

Metalli lab. Qulu

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra fi




TESTAUSSELOSTE No. 180398 DEKR
TEST REPORT Sivu/page 2/3 A
Iskukoe / Impact test: Muuta / Comments:
EN-ISO 148-1:2010
Loven Sauvan Koeldmpétila Iskutyd Keskiarvo Huom.
sijainti tyyppi Test Absorbed Average Remarks
No. Notch Specimen temperature energy [J]
location Type [C° [J]
398 KV2 7,5x10 +20 88 72 76 79 Long.
Vaatimukset / Requirements:
Mittausepdvarmuus / Measurement uncertainty: 25 J / +3 J; 60J/ +4,0 J; 100J / +9,0J
i
Kokeen valvoja / Certified By: | lTéﬂ]‘,ﬁ"ﬂ" vaatimukset DEKRA Industrial Oy
Meet the ments Metallilaboratorio
i tayta vaatimuksia
not meet the requirements R A
pHEs»" Moniks Bobrowska
Te kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Melallilaboratorion lupaa
arvioinli asi 1 tlilausaineiston mukaisesti. Tuloksel pdtevit vain lutkituille naytteille. F S A )
Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboratory. LB s Testaaja / Examiner Turku
Test evaluation according to customers purchasing malerial. The test results apply only to the items tested T220 (EN ISOAEC 170285) [f Testaus ja seloste me. 1603201 8
Testing and report date

Kéayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1
20240 TURKU
Metalli lab. Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu

90570 OULU

Metalli lab. Oulu

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra.fi



TESTAUSSELOSTE
TEST REPORT

No. 180398
Sivu/page 3/3

Makrohietutkimus / Macroscopic examination:
ENISO 17639:2013

Nimike / Designation:
EN ISO 17639-A-I-1.2/Nital

Sydvytysmenetelma / Etching method:
Sively / Swabbing

Hyvéksymisrajat / Acceptance criteria:

R WY a4

Micro structure. x200

Muuta / Comments:

Kokeen valvoja / Certified By:

N

- ay{tada vaatimukset
et the requirements

-E_Ej_@@atimuksia

Do not meet the requirements

Testausselosteen osittainen kopioiminen kielletty iman DEKRA Industrial Oy Metallilaboratorion lupaa
i imi 1 il i isesti. Tulokset patevét vain tutkituille naytteille.

arviointi

Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboratory.
Test evaluation according to customers purchasing matenal. The test results apply only to the items tested.

FINAS

Finnish Accreditation Service
T220 (EN ISOAEC 17025)

DEKRA Industrial Oy

Meta oralafige c%
IS BEK
PT 51 arrljoivonen

-

.;,?-——/“——'—'

Testaaja / Examiner Turku

Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Metalli lab. Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu
90570 OULU

Metalli lab. Oulu

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra fi




Poytakirja / Report No: F?
TC00586

Finnish Accreditation Service
T220 (EN ISO/IEC 17025)

D DEKRA

MITTAUSPOYTAKIRJA: alkuaineanalyysi (S-OES)
TEST REPORT: elementary analysis (S-OES)

Kohde / Object

Tilaaja / Purchaser:

Osoite / Address:

Mittauskohde tai materiaali / Sample or
material:

Tunniste / Identification:

Mittauspaikka / Location:

Steel bridge, Rio Yi P2, in reference to raport 180398

180398
DEKRA Industrial Oy, Turku

[“]Laboratoriomittaus / In laboratory [[Jkenttamittaus / On site

Olosuhde / Condition

Mittaaja / Operator: Harri Toivonen

Péivays / Date: 16.3.2018

Laite ja menetelma / Equipment & method: [ Spectrotest S-OES (kipinaherétteinen emissiospektrometri / ignition emission spectrometer)
Lampétila / Temperature [°C]: 22

Kosteus / Humidity [RH-%]: 13

Alkuaine / Element C [%] Si [%] Mn [%] P [%] S [%] Cr [%] Mo [%] Ni [%]
Keskiarvo/Average 0,126 0,036 0,580 0,050 0,063 0,012 <0,003 0,035
Keskihajonta / Std.dev. 0,017 0,014 0,003 0,006 0,007 0,001 0,001 0,001
Mittuisepavamyus Hincertainty of +0,016 £0,018 +0,027 £0,018 0,014 £0,073 £0,016 +0,079
measurement. k=2

Alkuaine / Element Al [%] Co [%] Cu [%] Nb [%] Ti [%] V [%] W [%] Pb [%]
Keskiarvo/Average 0,005 <0,009 0,057 <0,005 <0,001 0,004 <0,040 <0,010
Keskihajonta / Std.dev. 0,000 0.000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,003 0,001
Alkuaine / Element Sn [%] As [%] Zr [%] Ca [%] Ce [%] B [%] Zn [%] La [%]
Keskiarvo/Average 0,011 0,054 <0,003 N/A N/A 0,003 N/A N/A
Keskihajonta / Std.dev. 0,002 0,005 0,000 N/A N/A 0,001 N/A N/A
Alkuaine / Element Pd [%] Ta [%] Fe [%] CekV = C+Ms+(CreMorVys+(NisCuy15 (W)

Keskiarvo/Average N/A N/A 99,000

Keskihajonta / Std.dev. N/A N/A 0,010

Tulos on kolmen polton keskiarvo. / Result is average of three sparks

Epévarmuus on absoluuttinen mittausepavarmuus pitoisuutena ilmoitettuna. / Uncertainty of measurement is absolute to measured value

Akkreditoinnin patevyysalue alkuaineanalyysissé. / Scope of accreditation on elementary analysis: C, Si, Mn, P, S, Cr, Mo and Ni

Tuloksen arviointi / Evaluation of result

Based on the composition and the tensile test, the material corresponds with a standard structural steel $235 (EN 10025)

Testausselosteen osittainen kopiciminen

Client

DEKRA Industrial Oy

kielletty ilman DEKRA Industrial Oy
Metallilaboratorion lupaa. Tulokset patevat vain
tutkitulle naytteelle.

Signature and stamp for approval

Metallﬁm
P1 54

Testaaja / Examiner:
Paivamaara / Date:

Partial copying of the report is prohibited
without permission of DEKRA Industrial Oy
Metallaboratory. The test result relate only to
the item tested.

Harri Toivonen

Péivaméara / Date: 16.3.2018

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email-etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra.fi

DEKRA Industrial Oy
Metallilab./Metal laboratory

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Finland



No. 180399
Sivu/page 1/1

TESTAUSSELOSTE
TEST REPORT

> DEKRA

Liittyy tilaajan koepoytakirjaan No.:
Reference to the purchaser's test record No.:

Tilaaja / Purchaser:

Tilaus No. / Order No.:

Koepala saapunut / Specimen arrived:

12.03.2018

Asiakas / Client -
Til. no.

Koestandardi:
Testing standard:

Tuote / Product: Steel Bridge, Rio Yi, P3
Mitat / Dimensions:

Materiaali / Material A: Cast steel

Materiaali / Material B:

Lampokasittely /
Heat treatment:

Muuta / Comments: Material inspection of a steel bridge

Vetokoe / Tensile test: Muuta / Comments:

EN ISO 6892-1:2016 A

Paksuus | Leveys | Poikki- Max. Venymisraja | Murtolujuus | Murto- Murto- Murtokohta Huom.
tai @ Width | pinta-ala | voima Proof Tensile venyma | kurouma Location of Remarks
No. Thickness| [mm] |Cross-sect.|Max.load Strength Strength  |Elongation|Reduction Fracture
or diam area Fm REH Rm A of area
[mm] [mm?] [kN] [N/mm?] [N/mm?] [%] Z [%)]
399 9.70 20.20 195.94 172 261 394 30.5 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepavarmuus / Measurement uncertainty: Rel, ReH, Rp0.2: +3,0%(2S) Rm: +3,0%(2S) AS5: +2,0%(2S) Z: +2,0%(2S) &

Kokeen valvoja / Certified By:

o ————
E] fequirements

~=—DBe-netmeetthe-requirement

Mee
q Ei tayta vaatimuksia
]

i kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Metallilaboratorion lupaa.
Testauksen arviointi asiakkaan toimittaman lilausaineiston mukaisesti. Tuloksel patevit vain tutkituille ndytteille.

without p 1 of DEKRA Oy Metal laboralory.
purchasing material. The test results apply only to the items tested.

Partial copying of the report is
Test i ding to

FIN /

Finnish Accreditation Service
7220 (EN ISOVIEC 17028)

DEKRA Industrial O
Metallilaboratorio

/¥

Turku

Testaaja / Examiner

Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu
90570 OULU

Metalli lab. Oulu

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Metalli lab. Turku

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra fi




TESTAUSSELOSTE
TEST REPORT

No. 180400
Sivu/page 1/1

D DEKRA

Liittyy tilaajan koepdytékirjaan No.:

Reference to the purchaser's test record No.:

Tilaaja / Purchaser:

Tilaus No. / Order No.:

Koepala saapunut / Specimen arrived:

12.03.2018

Asiakas / Client -
Til. no.

Koestandardi:
Testing standard:

Tuote / Product: Steel Bridge, Rio Yi
Mitat / Dimensions:

Materiaali / Material A: Cast steel

Materiaali / Material B:

Lampdkasittely /
Heat treatment:

Muuta / Comments:

P4

Material inspection of a steel bridge

Vetokoe / Tensile test:
EN ISO 6892-1:2016 A

Muuta / Comments:
Raportoitu myotoraja Rp02 / Yield Point Rp02

Paksuus | Leveys | Poikki- Max. Venymisraja | Murtolujuus | Murto- Murto- Murtokohta Huom.
tai @ Width | pinta-ala | voima Proof Tensile venyma | kurouma Location of Remarks
No. Thickness| [mm] [Cross-sect.|Max.load Strength Strength  [Elongation|Reduction Fracture
or diam area Fm REH Rm A of area
[mm] [mm?] [kN] [N/mm?] [N/mm?] [%] Z [%]
400 9.90 20.10 198.99 80.4 248 404 28.0 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepavarmuus / Measurement uncertainty: Rel, ReH, Rp0.2: £3,0%(2S) Rm: +3,0%(2S) A5: £2,0%(2S) Z: £2,0%(2S)

Kokeen valvoja / Certified By:

i T ——
E Meetrmg.:equ;ements

Ei tayta vaatimuksia

irements

1 koploiminen kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Metaliiaboratrion lupaa.

1 arviointi asi imil r

Tulokset patevil vain tutkituille naytteille

Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboratory.

Test evaluation according to customers purchasing malerial. The test results apply only to the items tested.

FIN

Finnish Accreditation Service
T220 (EN ISOAEC 17028)

Testaaja / Examiner

Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
| esting and report date

Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Metalli lab. Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu

90570 OULU
Metalli lab. Qulu

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra.fi




TESTAUSSELOSTE No. 180401
TEST REPORT Sic\)/u/page 1/3 P DE KRA

Liittyy tilaajan koepdytakirjaan No.:
Reference to the purchaser's test record No.:

Tilaaja / Purchaser: Tilaus No. / Order No.:

Koepala saapunut / Specimen arrived:

12.03.2018
Asiakas / Client - Koestandardi:
Til. no. Testing standard:
Tuote / Product: Steel Bridge, Rio Yi, P5
Mitat / Dimensions:
Materiaali / Material A: Cast steel
Materiaali / Material B:
Lampdokasittely /
Heat treatment:
Muuta / Comments: Material inspection of a steel bridge
Vetokoe / Tensile test: Muuta / Comments:
EN ISO 6892-1:2016 A
Paksuus | Leveys | Poikki- Max. Venymisraja | Murtolujuus | Murto- Murto- Murtokohta Huom.
tai @ Width | pinta-ala | voima Proof Tensile venymd | kurouma Location of Remarks
No. Thickness| [mm] [Cross-sect.|Max.load Strength Strength  [Elongation|Reduction Fracture
or diam area Fm REH Rm A of area
[mm] [mm?] [kN] [N/mm?] [N/mm?] (%) Z [%)
401 9.80 20.20 197.96 79.7 244 403 34.5 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepavarmuus / Measurement uncertainty: ReL, ReH, Rp0.2: +3,0%(2S) Rm: +3,0%(2S) A5: +2,0%(2S) Z: +2,0%(2S)

=)

DEKRA Industrial O
Metallilaboratogio

Kokeen valvoja / Certified By:

Testausselosteen ositiainen kopioiminen kielletty iman DEKRA Industrial Oy Metalliaboratorion lupaa. / onika Bobrowska
arviointi asi imi tilausaineiston mukaisesti. Tulokset patevit vain tutkituille naytteille. F S
Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboralory. Finmish hocrediation Service Testaaja / Examiner ku
Test evaluation according lo customers purchasing malerial. The lest results apply only o the items tested. T220 (EN ISOAEC 17025) Testaus ja seloste pvm. 16.03.
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address: Kayntiosoite / Office Address: Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telakkakatu 1 Erkki Koiso-Kanttilan katu Telefax:+358 (0)106707181
20240 TURKU 90570 OQULU email:etunimi.sukunimi@dekra.com

Metalli lab. Turku Metalli lab. Oulu www.dekra.fi



TESTAUSSELOSTE
TEST REPORT

No. 180401
Sivu/page 2/3

>

DEKRA

Iskukoe / Impact test:
EN-ISO 148-1:2010

Muuta / Comments:

Loven Sauvan Koeldmpdtila Iskutyo Keskiarvo Huom.
sijainti tyyppi Test Absorbed Average Remarks
No. Notch Specimen temperature energy [J]
location Type [C7 [J]
401 KV2 7,5x10 +20 69 58 58 62 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepdvarmuus / Measurement uncertainty: 25 J / +3 J; 60J/ +4,0 J; 100J / +9,0J

Kokeen valvoja / Certified By:

Ei tayta vaatimuksia
— De-not eet The requirements

Qﬁyﬂéﬁ%\gmukset
@w& uirements

Testa

kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Metallilaboratorion lupaa.

i. Tulokset patevat vain tulkituille naytteille.

Teslauksen arviointi asi

Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboratory.
Test evaluation according to customers purchasing material. The test results apply only to the items tested.

FINﬂé

Fianish Acoreditation Service

T220 (EN ISOAEC 17028)

DEKRA Industrial Oy
Metallilaboratorio

3/ DEKRA

pTs52  Monika Bobrowska
Testaaja / Examiner Tu

Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address:
Telakkakatu 1

20240 TURKU

Metalli lab. Turku

Kayntiosoite / Office Address:
Erkki Koiso-Kanttilan katu
90570 OULU

Metalli lab. Oulu

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707 181
email:etunimi.sukunimi@dekra.com
www.dekra.fi



TESTAUSSELOSTE No. 180401
TEST REPORT Sivu/page 3/3 P DE KRA

Makrohietutkimus / Macroscopic examination: Nimike / Designation:

ENISO 17639:2013 EN ISO 17639-A-1-1.2/Nital
Sydvytysmenetelmad / Etching method: Hyvidksymisrajat / Acceptance criteria:
Sively / Swabbing

Micro structure. x200

Muuta / Comments:

Kokeen valvoja / Certified By: 2 aa vaatimukset DEKRA Industrial Oy

the requirements : I
R . ) Metalli A orat 0 o
C_Q_goﬁgzmvaaumuksua po = Q
& e

eet the requirements i
PT 540 larri g}%—y—J—.________

— — —
T i iminen kielletty iiman DEKRA Industrial Oy Metalliaboratorion lupaa.
arviointi asi imil i inei isesli. Tuloksel palevit vain tulkituille naytteille. FIN As
Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboratory. P Bt aRi Sy Testaaja / Examiner Turku
Test evaluation according to customers purchasing material. The test results apply only to the items tested. T220 (EN ISOAEC 17025) Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address: Kéyntiosoite / Office Address: Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telakkakatu 1 Erkki Koiso-Kanttilan katu Telefax:+358 (0)106707181
20240 TURKU 90570 OULU email:etunimi.sukunimi@dekra.com

Metalli lab. Turku Metalli lab. Oulu www.dekra.fi




Poytékirja / Report No:
TC00587

(4]
FINAS

Finnish Accreditalion Sarvice
T220 (EN ISO/EC 17025)

> DEKRA

MITTAUSPOYTAKIRJA: alkuaineanalyysi (S-OES)

TEST REPORT: elementary analysis (S-OES)

Kohde / Object

Tilaaja / Purchaser:

Osoite / Address:

Mittauskohde tai materiaali / Sample or

material:

Steel bridge, Rio Yi P5, in reference to raport 180401

Tunniste / Identification:

180401

Mittauspaikka / Location:

DEKRA Industrial Oy, Turku

[“]Laboratoriomittaus / In laboratory

Olosuhde / Condition

[CJKenttamittaus / On site

Mittaaja / Operator: Harri Toivonen

Paivays / Date: 16.3.2018

Laite ja menetelma / Equipment & method: | Spectrotest S-OES (kipindheratteinen emissiospektrometri / ignition emission spectrometer)
Lampétila / Temperature [°C]: 22

Kosteus / Humidity [RH-%]: 13

Alkuaine / Element C [%] Si [%] Mn [%)] P [%] S [%] Cr [%] Mo [%] Ni [%]
Keskiarvo/Average 0,123 0,015 0,530 0,048 0,058 0,018 <0,003 0,043
Keskihajonta / Std.dev. 0,017 0,014 0,003 0,006 0,007 0,001 0,001 0,001
Miltausepdvanmits | Unosiainty of £0.016 +0,018 £0,026 0,017 £0,013 +0,073 £0,016 £0,079
measurement. k=2

Alkuaine / Element Al [%] Co [%] Cu [%] Nb [%] Ti [%] V [%] W [%] Pb [%]
Keskiarvo/Average 0,005 <0,009 0,081 <0,005 <0,001 0,003 <0,040 <0,010
Keskihajonta / Std.dev. 0,000 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,003 0,001
Alkuaine / Element Sn [%] As [%] Zr [%)] Ca [%] Ce [%] B [%] Zn [%] La [%]
Keskiarvo/Average 0,015 0,058 <0,003 N/A N/A 0,002 N/A N/A
Keskihajonta / Std.dev. 0,002 0,005 0,000 N/A N/A 0,001 N/A N/A
Alkuaine / Element Pd [%] Ta [%] Fe [%] CekV = CoMe(CreMorvys+{NHCUY15 (IW)

Keskiarvo/Average N/A N/A 99,000

Keskihajonta / Std.dev. N/A NIA 0,010

Tulos on kolmen polton keskiarvo. / Result is average of three sparks

Epévarmuus on absoluuttinen mittausepévarmuus pitoisuutena ilmoitettuna. / Uncertainty of measurement is absolute to measured value

Akkreditoinnin péatevyysalue alkuaineanalyysissa: / Scope of accreditation on elementary analysis: C, Si, Mn, P, S, Cr, Mo and Ni

Tuloksen arviointi / Evaluation of result

Based on the composition and the tensile test, the material corresponds with a standard structural steel S235 (EN 10025)

Testausselosteen osittainen kopioiminen
kielletty ilman DEKRA Industrial Oy
Metallilaboratorion lupaa. Tulokset pdtevit vain
tutkitulle ndytteelle.

Partial copying of the report is prohibited
without permission of DEKRA Industrial Oy
Metallaboratory. The test result relate only to
the item tested.

Client
Signature and stamp for approval

Paivamaara / Date:

DEKRA Industrial Oy
“5"DEKRA
PT 546 1i Toivonen
L4
S —

Harri Toivonen
16.3.2018

Testaaja / Examiner:
Paivamaara / Date:

DEKRA Industrial Oy

Kayntiosoite / Office Address:

Metallilab./Metal laboratory

Telakkakatu 1
20240 TURKU
Finland

Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telefax:+358 (0)106707181

email etunimi.sukunimi@dekra.com
www . dekra.fi




TESTAUSSELOSTE No. 180402
TEST REPORT Sivu/page 1/1 > DE KRA

Liittyy tilaajan koepoytakirjaan No.:
Reference to the purchaser's test record No.:

Tilaaja / Purchaser: Tilaus No. / Order No.:

Koepala saapunut / Specimen arrived:

12.03.2018
Asiakas / Client - Koestandardi:
Til. no. Testing standard:
Tuote / Product: Steel Bridge, Rio Yi, P6
Mitat / Dimensions:
Materiaali / Material A: Cast steel
Materiaali / Material B:
Lampokasittely /
Heat treatment:
Muuta / Comments: Material inspection of a steel bridge
Vetokoe / Tensile test: Muuta / Comments:
EN ISO 6892-1:2016 A
Paksuus | Leveys | Poikki- Max. Venymisraja [ Murtolujuus | Murto- Murto- Murtokohta Huom.
tai @ Width | pinta-ala | voima Proof Tensile venyma | kurouma Location of Remarks
No. Thickness| [mm] |Cross-sect.|Max.load Strength Strength  |Elongation|Reduction Fracture
or diam area Fm REH Rm A of area
[mm] [mm3] [kN] [N/mm?] [N/mm?] [%] Z [%]
402 9.90 20.20 199.98 81.1 239 406 31.0 Long.

Vaatimukset / Requirements:

Mittausepévarmuus / Measurement uncertainty: Rel, ReH, Rp0.2: £3,0%(2S) Rm: +3,0%(2S) A5: +2,0%(2S) Z: £2,0%(2S) /7

Kokeen valvoja / Certified By: E—Tﬁw@ﬁéémet DEKRA Industrial O
irements

{]wmﬁ-ve@ Metallilaboratorio
Ei tAytd vaatimuksia

Do not meet the requirements

Testausselosteen osittainen kopiciminen kielletty iman DEKRA Industrial Oy Metallilaboratorion lupaa. ol }\'1 Unﬁ{a
arviointi as 1 toimittaman ti i mukaisesti. Tulokset patevit vain tutkituille néytteille. FINA / ) )
Partial copying of the report is prohibited without permission of DEKRA Industrial Oy Metal laboratory. Finmsh ccregitaton Service Testaaja / Examiner Turku
Tes! evaluation according to customers purchasing material. The test results apply only to the items tested. T220 (EN ISONEC 17025) Testaus ja seloste pvm. 16.03.2018
Testing and report date

Kayntiosoite / Office Address: Kayntiosoite / Office Address: Puhelin / Phone:+358 (0)9878020
Telakkakatu 1 Erkki Koiso-Kanttilan katu Telefax:+358 (0)106707181
20240 TURKU 90570 OULU email:etunimi.sukunimi@dekra.com

Metalli lab. Turku Metalli lab. Oulu www.dekra.fi
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